
KIT BIBOX 

LEGENDA:

DESCRIPCIÓN:

LEGEND:
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5126 - BARRA C\GAV BIBOX 2007

5125 - BARRA SOLT. E BIBOX 2008

2507 - BARROTE SOL. 0,90 PINUS

1175 - FRENTE CAMA AUXILIAR 

1176 - FRENTE GAVETA BIBOX 2007

1055 - FUNDO GAV INT AMER TOP BIB RUB

1177 - LATERAL CAMA AUX. NOV

1178 - LATERAL GAV. BIBOX 2 RASGOS

1179 - PARTE TRAS. CAMA AUX.

1065 - RIPA CAMA CASAL\SOLTEIRO

0885 - TRAS.GAV INT TOP AMER BIB RUBI
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2 PEÇAS
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OBSTRUYA C\GAV BIBOX 2007    

OBSTRUYA SOLT. Y BIBOX 2008    

el SOL de la VIGA. 0,90 PINUS    

DISTÂNCIADOR BIBOX PRIM.    

la CAMA AUXILIAR DELANTERA     

DIBUJANTE BIBOX 2007 DELANTERO    

el FONDO el GAV INT AMER la FRIEGA

CAMA AUX LATERAL. NOV    

GAV LATERAL. BIBOX 2 LÁGRIMAS    

SALE DETRÁS. PLANTE EN UN MACIZO AUX.    

el LATH CAMA CASAL\SOLTEIRO    

la TRAS.GAV INT  el  AMER RUBI

1171 

1106

1354

1174 

1175

1176 

1055

1177

1178 

1179 

1065 

0885

BAR C\GAV BIBOX 2007  

BAR SOLT. And BIBOX 2008  

BEAM SUN. 0,90 PINUS  

DISTÂNCIADOR BIBOX PRIM.  

FRONT AUXILIARY BED   

FRONT DRAWER BIBOX 2007  

BOTTOM GAV INT AMER TOP BIB RUB  

LATERAL CAMA AUX. NOV  

LATERAL GAV. BIBOX 2 TEARS  

it LEAVES BEHIND. BED AUX.  

LATH CAMA CASAL\SOLTEIRO  

TRAS.GAV INT TOP AMER BIB RUBI
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Móveis

Transforme sua vida!
Siga corretamente todas 

as instruções deste manual e 
bom trabalho



ACESSÓRIOS / ACCESORIOS / ACCESSORIES:

Nº PARA
ASSISTÊNCIA

IDENTIFICAÇÃO
DE MONTAGEM

FORMATO
DAS PEÇAS

DESCRIÇÃO
DAS PEÇAS

QUANTIDADE
DE PEÇAS

351

588

5575

610

786

4772

3406

761

2 PARESCORREDIÇA

38 PEÇAS

8 PEÇASCAVILHA MADEIRA
6MM

PARAFUO 3,5X16

A

B

C

D

E

F

G

H

PREGO 10X10

PREGO 12 X 12

08 PEÇAS

RODÍZIO
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4 PEÇASCANTONEIRA METÁLICA

8 PEÇASPREGO 13X15

PARAFUSO 5x40 24 PEÇAS

6 PEÇAS

BIBOX 2008

603

932

3289

2 PEÇAS

2 PEÇAS

28 PEÇAS

SUPORTE  GAVETA

PARAFUSO 4 X 35
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TAMPA FURO DE PAPEL 26 PEÇAS216

3781 SACHE DE COLA 1 PEÇA
m ó v e i s

muito você
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2.

3.
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2 RODÍZIOS2 RODÍZIOS

1 RODÍZIO1 RODÍZIO

A CORREDIÇA Q SERÁ MONTADA NO BARROTE DA CAMA DEVERÁ
FICAR ALINHADA CONFORME DESENHO ABAIXO.

CASO O BATENTE ESTEJA EMPENADO, FAVOR FIXAR
A CORREDIÇA NO LADO DO EMPENO.

BIBOX 2008 02
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MONTAGEM GAVETA
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Atenção
na posição da

corrediça no Barrote

Atenção
na posição da

corrediça no Barrote

Na hora de encaixar
a gaveta observar

a colocação de rodinha
com rodinha

Na hora de encaixar
a gaveta observar

a colocação de rodinha
com rodinha

BIBOX 2008 03



ATENÇÃO SOMENTE NA CAMA PRIMAVERA
Quando for nas outras camas dispense essa etapa.

Encaminhar o distanciador nos furos Alinhar com a barra. Então fixe o ultimo parafuso para 
garantir  que a peça fique segura.

Parafuso 4 x 35

4038

ATENÇÃO:
1/4 x 80.                                                                                                                Na fixação da barra com a cabeceira será usado o parafuso 

Parafuso 1/4 X 80

SOMENTE CAMA 
PRIMAVERA
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